UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DỊ SỬ

            Số:     /TB -UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Dị Sử, ngày 13 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v rà soát, kiểm tra đối với các cơ sở thu mua, tái chế phế liệu

trên địa bàn phường Dị Sử

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ kế hoạch số 84/KH-UBND thị xã Mỹ Hào ngày 12 tháng 03 năm

2024 về việc triển khai rà soát, xử lý về phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu

hộ đối với các cơ sở thu mua phế liệu trên địa bàn thị xã Mỹ Hào.

Thực hiện kế hoạch số 52/KH-UBND phường Dị Sử ngày 22 tháng 12

năm 2023 về việc tổng kiểm tra công tác phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu

hộ đối với các cơ sở thuộc diện quản lý trên địa bàn phường Dị Sử năm 2024.

UBND phường Dị Sử thông báo đến các tổ chức, cá nhân thu mua, sản

xuất, tái chế phế liệu trên địa bàn phường có mặt đầy đủ tại cơ sở thu mua, sản

xuất, tái chế phế liệu của mình để đoàn kiểm tra thực hiện kiểm tra công tác

phòng cháy, chữa cháy.

Các hộ thu mua, sản xuất chuẩn bị giấy tờ có liên quan sau:

- Căn cước công dân

- Giấy phép kinh doanh

- Chứng nhận PCCC

- Hợp đồng thuê xưởng (nếu có)

- Loại hình sản xuất, kinh doanh

Thời gian kiểm tra từ 7h30 phút, ngày 14/03/2024 đến 17h00 phút ngày

18/03/2024.

Vậy UBND phường thông báo đến các cơ sở thu mua, tái chế phế liệu

được biết và thực hiện nghiêm túc thông báo này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ - HĐND phường;

- Các ban ngành, đoàn thể phường;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Các cơ sở thu mua, tái chế phế liệu;

- Các tổ dân phố;

- Lưu: VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thắng

		2024-03-13T19:12:38+0700

		2024-03-13T19:20:37+0700

		2024-03-13T19:20:37+0700